PAGE

Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2022 года                                                                                                             № 37

	О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 31.10.2017  № 92 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского  поселения «Деревня Игнатовка»

           В соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка»             СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

           1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Сельской Думы от 31.10.2017  № 92 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского  поселения «Деревня Игнатовка»:

1) Подпункт 3.1.1 части 3 изложить в следующей редакции:

 «Жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат – 0,1 процента».

2) Подпункт 3.1.4 части 3 изложить в следующей редакции:

«Единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы один жилой дом – 0,1 процента».

3) Подпункт 3.1.5 части 3 изложить в следующей редакции:

«Гаражи и машино-места, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в подпункте 3.1.4 настоящей части 3 – 0,1 процента».
            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

            3.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.02.2022, но не ранее одного месяца после обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                                             Г.С. Сафронов

C:\Users\ignatovka\Desktop\Налог на имущество физ.лиц.doc
PAGE